
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/181/2017 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Buczek na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220,  

ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 3, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1984, 

poz. 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/164/2016 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Buczek na rok 2017, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2017” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2017” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2017” dokonuje się zmian, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2017” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 7 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2017 planowane do udzielenia podmiotom należącym i 

nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do ni-

niejszej uchwały; 

6) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wyso-

kości 3.712.114,88 zł., który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.315.047 zł, 

b) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 1.397.067,88 zł.”; 

7) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.065.047 zł oraz rozchodów budżetu w 

łącznej wysokości 352.932,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1096



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1096



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/181/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2017 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 5 013 870,00 0,00 30 000,00 5 043 870,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 556 201,00 0,00 30 000,00 1 586 201,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 15 000,00 15 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 0,00 15 000,00 16 300,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
0,00 0,00 75 375,00 75 375,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
0,00 0,00 35 045,00 35 045,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 35 045,00 35 045,00 

 92116  Biblioteki 0,00 0,00 40 330,00 40 330,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40 330,00 40 330,00 

bieżące 19 038 007,12 0,00 105 375,00 19 143 382,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe 2 204 366,00 0,00 0,00 2 204 366,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 242 373,12 0,00 105 375,00 21 347 748,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1096



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/181/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2017 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
obsługa długu  

na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 999 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 000,00 1 731 000,00 0,00 

po zmianach 2 730 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 2 679 000,00 2 679 000,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 000,00 1 731 000,00 0,00 

po zmianach 2 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679 000,00 2 679 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 215 240,00 890 240,00 853 940,00 487 000,00 366 940,00 36 300,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 1 215 240,00 870 240,00 833 940,00 487 000,00 346 940,00 36 300,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 178 940,00 853 940,00 853 940,00 487 000,00 366 940,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1096



zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 1 178 940,00 833 940,00 833 940,00 487 000,00 346 940,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 323 793,00 90 793,00 89 793,00 30 000,00 59 793,00 0,00 1 000,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 

po zmianach 323 793,00 75 393,00 74 393,00 30 000,00 44 393,00 0,00 1 000,00 0,00 248 400,00 248 400,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 317 093,00 87 093,00 86 093,00 30 000,00 56 093,00 0,00 1 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 

po zmianach 317 093,00 71 693,00 70 693,00 30 000,00 40 693,00 0,00 1 000,00 0,00 245 400,00 245 400,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 366 511,00 5 366 511,00 5 201 231,00 4 043 214,00 1 158 017,00 0,00 165 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 375,00 75 375,00 75 375,00 0,00 75 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 441 886,00 5 441 886,00 5 276 606,00 4 043 214,00 1 233 392,00 0,00 165 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 603 825,00 603 825,00 585 925,00 428 650,00 157 275,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 375,00 75 375,00 75 375,00 0,00 75 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679 200,00 679 200,00 661 300,00 428 650,00 232 650,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 58 490,00 58 490,00 55 690,00 11 190,00 44 500,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 490,00 77 490,00 74 690,00 30 190,00 44 500,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 57 490,00 57 490,00 54 690,00 11 190,00 43 500,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1096



po zmianach 76 490,00 76 490,00 73 690,00 30 190,00 43 500,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 5 023 936,00 5 023 936,00 172 302,00 152 179,00 20 123,00 0,00 4 851 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 053 936,00 5 053 936,00 202 302,00 152 179,00 50 123,00 0,00 4 851 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i 

rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

przed zmianą 1 545 267,00 1 545 267,00 96 755,00 94 955,00 1 800,00 0,00 1 448 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 575 267,00 1 575 267,00 126 755,00 94 955,00 31 800,00 0,00 1 448 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 204 488,00 17 276 988,00 11 153 047,00 7 157 166,00 3 995 881,00 793 300,00 5 230 641,00 100 000,00 5 927 500,00 5 927 500,00 0,00 

zmniejszenie -35 400,00 -35 400,00 -35 400,00 0,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 890 775,00 124 375,00 124 375,00 19 000,00 105 375,00 0,00 0,00 0,00 1 766 400,00 1 766 400,00 0,00 

po zmianach 25 059 863,00 17 365 963,00 11 242 022,00 7 176 166,00 4 065 856,00 793 300,00 5 230 641,00 100 000,00 7 693 900,00 7 693 900,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1096



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/181/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2017 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 948 000,00 1 731 000,00 2 679 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 948 000,00 1 731 000,00 2 679 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 000,00 1 731 000,00 2 679 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Buczek ul. Wygwizdów, Główna, Pieńki  

948 000,00 1 731 000,00 2 679 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę 
13 500,00 0,00 13 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 13 500,00 0,00 13 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
13 500,00 0,00 13 500,00 

   
Zakup zestawu inkasenckiego do programu „Wo-
da” 

13 500,00 0,00 13 500,00 

600   Transport i łączność 325 000,00 20 000,00 345 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 325 000,00 20 000,00 345 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103108E Wygwiz-

dów-Szadek na długości 1500 m 
300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia - 

Grzeszyn 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-
towych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Zakup sprzętu drogowego - pług i rozsiewacz do 

piasku 
0,00 20 000,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Wykup gruntów pod budowę drogi w Miejscowości 

Czestków F i Cestków B 
40 000,00 0,00 40 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 
233 000,00 15 400,00 248 400,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożar-

nej 
3 000,00 0,00 3 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwesty-

cyjnych 

3 000,00 0,00 3 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  3 000,00 0,00 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 230 000,00 15 400,00 245 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 
Buczkowskiej  

50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

180 000,00 15 400,00 195 400,00 

   Dotacja dla OSP Brodnia na zakup motopompy 0,00 15 400,00 15 400,00 

   
Dotacja dla OSP Czestków na zakup samochodu 

specjalistycznego 
180 000,00 0,00 180 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 845 000,00 0,00 845 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 720 000,00 0,00 720 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1096



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 0,00 720 000,00 

   
Rekultywacja składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w m. Brodnia Górna, gm. 

Buczek, pow. łaski, woj. łódzkie 

720 000,00 0,00 720 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa prosumenckich mikroinstalacji fotowolta-
icznych w Gminie Buczek 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków  

25 000,00 0,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 0,00 23 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 0,00 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 

   
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Buczku  

23 000,00 0,00 23 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

   Budowa hali sportowej z zapleczem 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

   w tym: 1. środki własne 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

   2. Dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki 450 000,00 0,00 450 000,00 

Razem: 5 927 500,00 1 766 400,00 7 693 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1096



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/181/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2017 

Lp. Treść Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianach 

1. 
Dochody,  w tym: 21 242 373,12 105 375,00 21 347 748,12 

 bieżące 19 038 007,12 105 375,00 19 143 382,12 

 majątkowe 2 204 366,00 0,00 2 204 366,00 

2. Wydatki, w tym: 23 204 488,00 1 855 375,00 25 059 863,00 

 bieżące 17 276 988,00 88 975,00 17 365 963,00 

 majątkowe 5 927 500,00 1 766 400,00 7 693 900,00 

3. Deficyt/nadwyżka -1 962 114,88 -1 750 000,00 -3 712 114,88 

4. Finansowanie deficytu 1 962 114,88 1 750 000,00 3 712 114,88 

5. Przychody ogółem: 2 315 047,00 1 750 000,00 4 065 047,00 

 Kredyty i pożyczki § 952 2 315 047,00 0,00 2 315 047,00 

 Wolne środki § 950 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 

6. Rozchody ogółem 352 932,12 0,00 352 932,12 

 Spłata pożyczki 352 932,12 0,00 352 932,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1096



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/181/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2017 planowane do udzielenia podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział  Treść 
Kwota dotacji  (w złotych) 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 547 000 0 39 300 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Buczku 
343 000   

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Buczku 
204 000   

754 75410 
Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej 
  3 000 

600 60004 Gmina Łask    36 300 

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 0 0 430 400 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezali-

czanych do sektora finansów pu-

blicznych 

  25 000 

754 75412 

dotacje celowe z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zali-

czanych do sektora finansów pu-

blicznych 

  195 400 

926 92605 

dotacja celowa z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzy-

szeniom 

  210 000 

Razem 547 000 0 469 700 

OGÓŁEM  

(wszystkie dotacji)  
1 016 700 

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 3.000 zł z klasy-

fikacji 75410 § 6170,  

25.000 zł z klasyfikacji 90019 § 6230 oraz  

195.400 zł z klasyfikacją 75412 § 6230, 

które to klasyfikowane są przez program Bestia w grupie 

wydatków majątkowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1096


		2017-03-02T07:56:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




